



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Det' Elektrikeren ApS
Marielundvej 28, 2730 Herlev

CVR-nr. 35 03 78 10

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2021.

Søren Storgaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Det' Elektrikeren ApS Marielundvej 28 2730 Herlev
	CVR-nr.: 35 03 78 10 Hjemsted: Herlev Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Søren Storgaard
Revisor	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	Holdingselskabet Storgaard ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive el-installationsvirksomhed og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.075 t.kr. mod 719 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 200 t.kr. mod -84 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	1.075.116	719
Distributionsomkostninger	-244.436	-293
Administrationsomkostninger	-562.749	-534
Driftsresultat	267.931	-108
Andre finansielle indtægter	1.099	9
2 Øvrige finansielle omkostninger	-12.515	-9
Resultat før skat	256.515	-108
3 Skat af årets resultat	-56.455	24
Årets resultat	200.060	-84
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Overføres til overført resultat	87.060	0
Disponeret fra overført resultat	0	-84
Disponeret i alt	200.060	-84



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	60.068	89
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>60.068</u>	<u>89</u>
5 Andre tilgodehavender	52.570	52
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>52.570</u>	<u>52</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>112.638</u>	<u>141</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	201.704	185
Varebeholdninger i alt	<u>201.704</u>	<u>185</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	240.912	283
Igangværende arbejder for fremmed regning	296.927	268
Andre tilgodehavender	346	0
Periodeafgrænsningsposter	39.945	13
Tilgodehavender i alt	<u>578.130</u>	<u>564</u>
Likvide beholdninger	<u>450.341</u>	<u>242</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.230.175</u>	<u>991</u>
Aktiver i alt	<u>1.342.813</u>	<u>1.132</u>



Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	506.707	420
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Egenkapital i alt	669.707	470
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	31.861	22
Hensatte forpligtelser i alt	31.861	22
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	138	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	117.549	35
Gæld til tilknyttede virksomheder	191.822	256
Selskabsskat	46.994	3
Anden gæld	284.742	346
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	641.245	640
Gældsforpligtelser i alt	641.245	640
Passiver i alt	1.342.813	1.132

1 Medarbejderforhold

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbyt- te for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	419.647	0	469.647
Årets resultatdisponering	0	87.060	113.000	200.060
	50.000	506.707	113.000	669.707



Noter

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
1. Medarbejderforhold		
Lønninger og gager	736.426	1.006
Pensioner	67.499	86
Andre omkostninger til social sikring	21.991	11
Personaleomkostninger i øvrigt	16.824	24
	842.740	1.127
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.242	8
Andre finansielle omkostninger	2.273	1
	12.515	9
3. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	46.994	3
Årets regulering af udskudt skat	9.461	-27
	56.455	-24



Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning lejede lokaler kr.
Kostpris 1. juli 2020	222.018	105.340
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris 30. juni 2021	222.018	105.340
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	195.819	42.136
Årets afskrivninger	8.267	21.068
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	204.086	63.204
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	17.932	42.136

5. Andre tilgodehavender

Kostpris 1. juli 2020	52.415	52
Tilgang i årets løb	155	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. juni 2021	52.570	52
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	52.570	52



Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Selskabet har indgået en huslejekontrakt, hvor der er et opsigelsesvarsel på 6 måneder, hvorfor selskabet har en huslejeforpligtelse på 54 t.kr.

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter, hvor der resterer en leasingforpligtelse på 207 t.kr. Heraf forfalder 93 t.kr. inden for 1 år og 0 t.kr. efter 5 år.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet Storgaard ApS, CVR-nr. 32 34 77 54, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.


